Altıncı Daire’nin verdiği hizmetlerdeki başarısı, Osmanlı bürokratlarını harekete geçirmiş ve 1864’te

Tarabya’da, 1867’de Adalar’da belediye daireleri kurulmuştur. Bu uygulamanın işlevsel olduğu kanısına

varan hükümet, tüm İstanbul için 14 belediye dairesi kurulmasının önünü açan bir çalışma

gerçekleştirerek 1285/1868 yılında “Dersaadet İdare-i Belediye Nizamnamesi”ni yürürlüğe koymuştur

(Düstur, 1289: 450-459; Ergin, 1995: 1346-1347). Söz konusu nizamname, İstanbul’da kurulacak olan

belediye dairelerinin sınırlarını, yükümlülüklerini, organlarını ve benzeri özelliklerini tek bir çatı altında

ayrıldığını dile getirmektedir. Aynı bilgilere bir de dipnot düşerek şu açıklamayı yapmaktadır:

“Daire binasının ikmal-i inşaatına hangi tarihte muvaffak olunduğu anlaşılamamıştır. Ancak

Altıncı Daire konağı inşaatının ihale-i kat’iyyesinin 16 Temmuz 1285/1869 tarihinde

vukubulacağına dair 9 Temmuz 1285/ tarihli Takvim-i Vekayi’de bir ilana tesadüf edilmiştir.

Şu halde daire konağı 1286/1870 veya 1287/1871 senelerinde inşa ve ikmal edilmiş

olacaktır.” (Ergin, 1995: 1335)

Cengiz Can, Altıncı Daire-i Belediye Binası başlıklı ansiklopedi maddesinde Ergin’den farklı bir tarih

ortaya koyar. Can, Duhani’yi kaynak alarak yapının Edouard Blacque Bey’in reislik döneminde, 1879-